
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ 
O SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ ČÁSTI PROJEKTU VÝZKUMU A VÝVOJE 

č. 15-29565A A POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY 
(dále jen "dodatek č. 4 ") 

Článek 1 
Smluvní stt·any 

Univer·zita Karlova, 3. lékařská fakulta 
se sídlem Ruská 87/2411, 100 00 Pr·aha 10 
IČO: 00216208 
zasto upená : pi'Of. MUDr. Petrem Widimským, Dr·Sc. , děkanem 
bankovní spoj ení : Komerční banka, a.s. , Praha JO, čís l o účtu : 22734 101 /0100, var. symbo l: 1529565 
(dále j en "příjemce") 

a 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Bmo 
IČO: 65269705 
zastoupená: MUDr·. Romanem Krausem, MBA, ředite l em 

bankovní spojení: Česká národní banka, č ís l o účtu: 10006-71234621/07 1 O, va r. symbol : 1529565 
(dále j en "další účastník") 

uzav írají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o spo lupráci na řešení části proj ekh1 výzkumu a vývoje 
č . 15-29565A a poskytnutí úče l ové podpory na podporu grantového· proj ektu (dále j e n " proj ekt") 
Agentury zdravotnického výzkumu Mini sterstva zdravotnictví České republiky uzavřené mezi 
příjemcem a da lšírn účastníkem 'dne I O. 7 . 201 5 a na zák l ad ě Dodatku č. 9 kesmlouvě o poskytnutí 
úče lové podpory na řešení proj ektu č . l5-29565A panelu č . 2 uzavřeného mezi ČR- Ministerstvem 
zdravotnictví ČR a UK - 3. l ékařskou fakultou. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

Tímto dodatkem č . 4 se za č l. 3. odst. 3. 1. Sml ouvy o spo luprác i na řeše ní části projektu výzkumu a 
vývoj e č. 15-29565A a poskytnutí úče l ové podpory na podporu gra ntového proj ek tu při dává odst. 
3. 1.b), který zní takto: 

" 3.1 b) Na uskuteči1ování věcné náplně části projektu ve čtvrtém roce j eho t ešení bude pNjemcem 
poskytnuta dalšímu účastníku náslechu'ící účelová podpom: 

Rok-2018 Celkem J(č 
Celkové 206 000,00 
Náklady JUI polízení dloulwdobélw majetku 0,00 
Ostatní provozní náklady 18 000,00 
Osobní náklady 188 000,00 

a to ve lhtltě 30 dmi od doby , kdy ji pNjernce obdrží od poskytovatele. " 



Článek 3 
Registrace 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 4 ke své úč innosti vyžaduj e u veřej něn í v 
registru smluv podle zákona č. 340/201 5 Sb., a s tímto uveřej něním souhlas í. Zas lání dodatku č . 4 do 
registru smluv zajistí př íj emce neprodl eně po j eho podpi su. Př íj emce se současně zavazuj e informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní s tra n ě kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení 
obdrží, popř. již v prúvodním formulář i vyplní př ís lu šnou kolonku s ID datové schránky druhé 
smlu vní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveií.) . 

Článek 4 
Závěr·ečná ustanoven,í 

4.1 Tento dodatek č . 4 je sepsán ve t řech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
př íj emce , j eden pro dalšího účastníka a jeden pro poskytovatele. 

4.2 Poté, co si smluvní strany tento dodatek č . 4 přečetl y, prohlašují, že mu porozumě ly a s j eho 
obsahem souhlas í. Prohlašují dále, že tento dodatek č. 4 byl sepsán z jejich svobodné vl'IIe, nikoli v 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Za př íj emce: 

V Praze dne O 3 -05- 2018 

UNIVERZITA KARLOVA 
3. lékařská fakulta 

prof. Ml'"" - n ~ ... - \ A IJ...,.JJ--1 • r", ,, P 

Rus 1/4 
V' " 1 priJemce 

y 

2 

Za dalšího účastní ka: 

V Brně dne 

další Óčastník 

1 5 -05- 2018 
~ 
iceB...i ra·
,/ 

rl 

f 


